
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.1397 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  208 /1299 del  12/10/2020 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO, CATEGORIA D,  POSIZIONE ECONOMICA D1. 

X 

X 

X 

 

X 



AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO, CATEGORIA D,  POSIZIONE ECONOMICA D1.  - Numero generale -1299 

 

Premesso che: 

 con decreto del Sindaco n. 34 del 31 dicembre 2019 prot. n. 33868, è stato attribuito al 
sottoscritto la responsabilità del Servizio “Attività Produttive- Promozione del Turismo, Trasporti, 
Risorse Umane e CED; 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 29/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) per il periodo 2020/2022; 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 29/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2020/2022; 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 157/939 in data 28/07/2020, con la quale è stato 
approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di categoria D e profilo 
professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo; 
 

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie Speciale Concorsi 
ed Esami n. 58 in data 28/07/2020 e con scadenza 27/08/2020 per la presentazione delle domande; 
 

Vista la propria determinazione n. 164/1004 del 06/08/2020 di rettifica del Bando di Concorso 
pubblico di cui trattasi  con cui si è ampliata la platea dei partecipanti, prorogata la scadenza del 
bando e aumentato il numero dei concorrenti all'eventuale pre-selezione;  
 

Tenuto conto della propria determinazione n. 174/1106 del 08/09/2020  con cui si è prorogato 
ulteriormente la scadenza del bando per consentire la nuova pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale 
Concorsi ed Esami avvenuta in data 15/09/2020 n. 72;   
 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, concernente: “Regolamento recante norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, concorsi unici e 
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P..R. 30 ottobre 
1996, n. 693; 
 

Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute n. 123 
domande; 
 

Esaminate le domande di partecipazione al concorso pubblico di cui trattasi prodotte con la relativa 
documentazione presa in consegna dall’Ufficio Risorse Umane, con le relative istruttorie così come 
riportato nell' allegato elenco; 
 

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di 
selezione e che, nell' elenco allegato, sono indicati, per ciascuno dei partecipanti, l’ammissione o 
l’esclusione con i relativi motivi; 
 

Ritenuto di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti nonché i 
concorrenti per i quali è stata sanata la domanda di ammissione e di escludere, per i motivi indicati 
singolarmente, i richiedenti l’ammissione che non possiedono i requisiti, ai quali sarà data 
comunicazione formale; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 



DETERMINA 

 

 di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto, di categoria D e profilo professionale 
Istruttore Direttivo Amministrativo, per i motivi indicati in premessa, i Concorrenti riportati 
nell’allegato prospetto, con la dicitura “AMMESSO”, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

 di dichiarare non ammessi alla procedura concorsuale in premessa richiamata, per le 
motivazioni ad ognuno riportate, i concorrenti di cui all’allegato prospetto, con la dicitura “NON 
AMMESSO” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

 di disporre affinché si provveda a comunicare ai concorrenti non ammessi il provvedimento di 
esclusione e i relativi motivi; 

 

 di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio; 

 

 di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di 
regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del 
responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da 
parte del responsabile del servizio interessato; 
 

 di trasmettere, per il seguito di competenza, tutta la documentazione inerente il concorso, 
unitamente a tutte le domande, al Presidente della Commissione esaminatrice,  che verrà 
nominata successivamente con apposito atto; 

 

 di dare atto che il presente provvedimento  è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale e la pubblicazione all’Albo. 

 
 
 
WORK2020/FDA/nc 
     
 
 
 



 

ISTRUTTORIA DOMANDE BANDO CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI - ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO  - CAT. D -                                         

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

N. 

Ord. 

CONCORRENTE                                                         

(in ordine alfabetico) 
ISTRUTTORIA 

DELLA DOMANDA 

AMMISSIONE DEL 

CONCORRENTE 
COGNOME NOME  

1 STREVER FRANCESCA REGOLARE AMMESSA 

2 ANTENUCCI SILVIO REGOLARE AMMESSA 

3 BUDANO  SONIA REGOLARE AMMESSO 

4 TURILLI WILLIAM REGOLARE AMMESSO 

5 RULLI CATERINA REGOLARE AMMESSA 

6 PERRETTI MASSIMILIANO REGOLARE AMMESSO 

7 PALOMBA LUDOVICA REGOLARE AMMESSA 

8 SERAFINI MARIA ROSSELLA REGOLARE AMMESSA 

9 DELLI ROCIOLI PATRIZIO REGOLARE AMMESSO 

10 COSTANTINO ALBERTO REGOLARE AMMESSO 

11 FLORANI LAURA REGOLARE AMMESSA 

12 MENNA DANILO REGOLARE AMMESSO 

13 D'ONOFRIO SERENA REGOLARE AMMESSA 

14 LUMINOSO  CARLO REGOLARE AMMESSO 

15 RAGNI ANTONIO REGOLARE AMMESSO 

16 DE RITA LUCA PASQUALE REGOLARE AMMESSO 

17 MANTUANO ALESSIA REGOLARE AMMESSA 

18 DI IORIO LETIZIA REGOLARE AMMESSA 

19 DI IORIO ELISABETTA REGOLARE AMMESSA 

20 RUSSO AMERIGO MANUEL REGOLARE AMMESSO 

21 MUTIGNANI LUCA REGOLARE AMMESSO 

22 SCIASCIA MASSIMO REGOLARE AMMESSO 

23 GROSSI DANILO REGOLARE AMMESSO 

24 DI MATTEO MICHAEL REGOLARE AMMESSO 

25 DI GIOVANNI ANGELICA REGOLARE AMMESSA 

26 BRUNO BENEDETTA REGOLARE AMMESSA 

27 LITTERIO MARIA ALBERTA REGOLARE AMMESSA 

28 CILLI MARIA CAMILLA REGOLARE AMMESSA 

29 MEZZANOTTE SANDRA REGOLARE AMMESSA 

30 LOZZI GIUSEPPE REGOLARE AMMESSO 

31 DI TULLIO ANDREA REGOLARE AMMESSO 

32 GALASSO MAGDA 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

MANCANTE 

NON AMMESSA 

33 IALACCI MARIA REGOLARE AMMESSA 

34 MARCHIOLI VINCENZO REGOLARE AMMESSO 

 

 



35 EVANGELISTA MASCHA REGOLARE AMMESSA 

36 PASQUINI SARA REGOLARE AMMESSA 

37 D'ALESSANDRO CINZIA REGOLARE AMMESSA 

38 FANTINI MARINA REGOLARE AMMESSA 

39 CIERI  MARIANGELA REGOLARE AMMESSA 

40 DI IORIO ALESSANDRA REGOLARE AMMESSA 

41 ASTOLFI SIMONA REGOLARE AMMESSA 

42 IUSO MARA REGOLARE AMMESSA 

43 SARACENI CARMELA 

MANCANZA DEL 

TITOLO DI STUDIO 

RICHIESTO DAL 

BANDO DI CONCORSO 

NON AMMESSA 

44 PIZZI DONATELLA REGOLARE AMMESSA 

45 D'ERCOLE ROBERTA REGOLARE AMMESSA 

46 GROSSO FRANCESCA REGOLARE AMMESSA 

47 DI STEFANO LUCIA REGOLARE AMMESSA 

48 CONGA CIRO MASSIMO REGOLARE AMMESSO 

49 CAPOCCI CRISTINA REGOLARE AMMESSA 

50 ROMILIO ANTONELLA REGOLARE AMMESSA 

51 PRINCIPITO MICHELA REGOLARE AMMESSA 

52 ROBERTI GIULIANA REGOLARE AMMESSA 

53 TELERA VINCENZO REGOLARE AMMESSO 

54 ANCONA ANNARITA REGOLARE AMMESSA 

55 POMPONIO VITTORIA REGOLARE AMMESSA 

56 CUPAIOLO  ALBERICO ROSARIO REGOLARE AMMESSO 

57 CARNEVALE NICOLA REGOLARE AMMESSO 

58 TORRICELLA LARA REGOLARE AMMESSA 

59 D'ERCOLE MAURIZIO REGOLARE AMMESSO 

60 TORRICELLA FRANCESCA REGOLARE AMMESSA 

61 D'ELIA MARIA 

MANCANZA DEL 

TITOLO DI STUDIO 

RICHIESTO DAL 

BANDO DI CONCORSO 

NON AMMESSA 

62 PARADISO CANDELORA GABRIELLA REGOLARE AMMESSA 

63 PREZIOSO  LORENZO REGOLARE AMMESSO 

64 DE SANCTIS MARIELLA REGOLARE AMMESSA 

65 RAGNO CINZIA REGOLARE AMMESSA 

66 PASQUINI  ORLANDO REGOLARE AMMESSO 

67 DI PAOLO MASSIMILIANO REGOLARE AMMESSO 

68 PERRUCCI DANILO REGOLARE AMMESSO 

69 CINALLI GIOVANNA REGOLARE AMMESSA 

70 MALANDRA VERONICA REGOLARE AMMESSA 

71 POLIDORO GIUSEPPE REGOLARE AMMESSO 

72 D'AURIZIO ANTONIETTA REGOLARE AMMESSA 

 

 

 

 



73 MEO ANNAIDA REGOLARE AMMESSA 

74 NARDELLA MARICA REGOLARE AMMESSA 

75 SIMONE STEFANIA REGOLARE AMMESSA 

76 DI CAMILLO LUCIA REGOLARE AMMESSA 

77 DI GIACOMO GIOVANNA REGOLARE AMMESSA 

78 BUDA  ANTONELLA REGOLARE AMMESSA 

79 ZINNI CARLA REGOLARE AMMESSA 

80 CARDARELLA VITALIA REGOLARE AMMESSA 

81 PELLICCIA MARIANNA REGOLARE AMMESSA 

82 DI GREGORIO FRANCESCA REGOLARE AMMESSA 

83 CIVICO MONICA REGOLARE AMMESSA 

84 COCO SILVESTRE REGOLARE AMMESSO 

85 PARADISO RAFFAELLA REGOLARE AMMESSA 

86 VITOFRANCESCO ALFONSO REGOLARE AMMESSO 

87 LONGHI EZIO REGOLARE AMMESSO 

88 MARISI GIUSEPPE REGOLARE AMMESSO 

89 PICCIRILLI MARIO REGOLARE AMMESSO 

90 CARLUCCI DANIELE REGOLARE AMMESSO 

91 CILLI VALERIA REGOLARE AMMESSA 

92 OTTAVIANO GABRIELE REGOLARE AMMESSO 

93 GASPARI MANOLA REGOLARE AMMESSA 

94 ACQUAROLA  MICHELE REGOLARE AMMESSO 

95 MONTANO STEFANIA REGOLARE AMMESSA 

96 SCARSO FLAVIO REGOLARE AMMESSO 

97 DI CARLO VALENTINA REGOLARE AMMESSA 

98 PORTINARI ALESSANDRA REGOLARE AMMESSA 

99 NARDONE VIVIANA REGOLARE AMMESSA 

100 CHECCHIA  DANIA REGOLARE AMMESSA 

101 PETRUCCI ANNARITA REGOLARE AMMESSA 

102 RUSCITTI  CHIARA REGOLARE AMMESSA 

103 SAUCHELLI FILOMENA REGOLARE AMMESSA 

104 DI FROSCIA MARCO REGOLARE AMMESSO 

105 VITTORE MARIANNA REGOLARE AMMESSA 

106 VITULLI CAROLINA REGOLARE AMMESSA 

107 MAGNACCA FELICE REGOLARE AMMESSO 

108 CARBONE FRANCESCO REGOLARE AMMESSO 

109 MARENA TEODORO REGOLARE AMMESSO 

110 PESCOLLA CHIARA REGOLARE AMMESSA 

111 DI GIACOMO AMERICO REGOLARE AMMESSO 

112 NERI MICHELE REGOLARE AMMESSO 

113 DE BONIS PAOLO REGOLARE AMMESSO 

114 FEMMINILLI MIRIAM REGOLARE AMMESSA 

115 CASTELLI ENZO REGOLARE AMMESSO 

 

 

 



116 LISTA ANTONELLA REGOLARE AMMESSA 

117 TACCONE LUCIA REGOLARE AMMESSA 

118 CICCOTOSTO FRANCESCA REGOLARE AMMESSA 

119 CIVITARESE NICOLA REGOLARE AMMESSO 

120 PALMA VALERIA REGOLARE AMMESSA 

121 PAGLIONE MANUELA REGOLARE AMMESSA 

122 CARAPUCCI ALESSANDRA REGOLARE AMMESSA 

123 FORTE MICHELA REGOLARE AMMESSA 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FRANCESCO D'ANNUNZIO;1;5763462



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 20/10/2020  al 04/11/2020  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  208/1299 del 12/10/2020   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Dania Checchia) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


